
 
 
 
 
 
 
 

Campus “José Santilli Sobrinho” 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – 19807-130 

Fone (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br 

 

 

 

PORTARIA N. 21, DE 16 DE JUNHO DE 2021 
 
 
 

Designa servidores responsáveis pela 
Coordenação da Unidade de Pronto 
Atendimento - UPA 

 
 

O Diretor Executivo da Fundação Educacional do Município de Assis -

FEMA, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto, RESOLVE: 

ARTIGO 1º Designar os servidores, abaixo relacionados, como responsáveis pela 

Coordenação da Unidade de Pronto Atendimento (UPA), a saber: 

 

Nome Função 

Caroline Lourenço de Almeida Coordenadora de Enfermagem 

Patrícia do Amaral Oishi Coordenadora Médica 

Wagner Arigoni Coordenador Médico 

 

ARTIGO 2º Essa portaria entrará em vigor nesta data, revogando-se as 

disposições contrárias. 

 
 
 
 
 

Eduardo Augusto Vella Gonçalves 
 Diretor Executivo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J:\fema\Portaria\Diretoria\2021_2024\2021\21_Designação_UPA.doc/MS 

http://www.fema.edu.br/

